
 

 

Vedlegg til sak 8 Valg: Selvpresentasjon av 

nominasjonskomiteens kandidater til sentralstyre 

Kandidat til 2. varamedlem for prester/teologer: 
 
Nils Jøran Riedl (f. 1965) 
Sokneprest i Gildeskål, Sør-Hålogaland bispedømme, tariffområde KA 

 

Hva er din viktigste motivasjon for å stille til valg til sentralstyret i Spir? 

For meg er det viktig å bidra til at medlemmene oppfatter Spir som relevant, framover- 
lent og samlende for alle som er med. Vi må prestere godt som fagforening for å være 
det alternativet potensielle medlemmer velger. Jeg er opptatt av å sikre at 
fagprofesjonene har medvirkning på alle nivå i kirken. 
 

  



 

 

Tre viktige temaer/ saker du mener Spir bør ha særlig fokus på i kommende 

periode: 

For meg er noe av det aller viktigste vi kan holde på med framover rekruttering. 
Kommunikasjon er da viktig, og det er et mål å sikre at vi har godt kvalifisert personell i 
kirken som har gode arbeidsvilkår og trives og blir værende i jobben.  
 
Etter- og videreutdanning er et område hvor mange fagansatte i kirken velger ikke å 
være aktive. For meg er ordinasjonsløftet om å holde kunnskap ved like en prioritet 
som jeg gjerne er med å bidra til får større fokus.  
 
De siste årene har det vært økt fokus på systematisk tilrettelegging av 
medbestemmelse på alle ledd i organisasjonen. Lokallagenes kompetanse er 
varierende, og jeg vil gjerne bidra til at flere på prostinivå og i fellesrådene kan kjenne 
nødvendigheten av å ha en fagforening bidrar til et godt arbeidsklima lokalt. 
Jeg ønsker å være lydhør for hvordan prester, diakoner og de som har ansvar for 
undervisning ser at vi best kan spille hverandre gode i jobbene våre.  Jeg har tro på at 
vi sammen kan bidra til forbedring av de områder vi som organisasjon velger å jobbe 
med.   
 

Mer om Nils Jøran: 

Sokneprest i Gildeskål. 

 

Nåværende verv: 

• Fast medlem av Spirs profesjonsstyre for prestetjeneste. 

• Fast medlem av Spirs stiftsstyre i Sør-Hålogaland. 

 

Tidligere verv i Presteforeningen: 

• Medlem av sentralstyret. 

• Stiftsstyreleder i Sør-Hålogaland. 

 

 

 

 


